



KOMPLET Mantler GmbH & Co KG

A-3573 Rosenberg 12

Tel: 0043/2982/2901-0 Fax: DW-30

www.mantler-komplet.at , e-mail: office@mantler-komplet.at



Tulip Cups

2629

Ansprechpartner: Christina Knierling

contact: c.knierling@mantler-komplet.at,

Tel: 0043/2982/2901-21 Fax: DW-29

Verpackungsart: Karton

type of packaging: carton

Gebindegröße: 500 Stück

trading unit: 500 pieces

Palettierung: 24 Kartons pro Palette

palletising: 24 carton

Lagerung/Transport: trocken und sachgemäß

storage and transport: store dry and properly

Produktbeschreibung: Bunte Tulpenformen (je 125 altrosa, zartes grün, blau-grün, beige-

product description: Taupe), geeignet zur Herstellung von Cupcakes + 20 Backtrays

Tulipcups for Cupcakes, 20 piece trays

Abmessungen: Backtray: 291mm x 201mm x 28mm

dimensions:

Tulipcup: H = 88 mm Bodendurchmesser = 50 mm

Randdurchmesser = 55 mm

tray: 28,5cm x 20 cm x 3cm

Tulipcup: H = 88 mm diameter (bottom) = 50 mm diameter (top) = 55 mm

Sonstiges:

declaration in final product:



Konformitätserklärung / declaration of conformity

Dieses Produkt ist für den Kontakt mit Lebensmitteln geeignet und entspricht der Verordnung (EG) Nr. 1935/2004 über Materialien und Gegenstände, die dazu bestimmt sind, mit Lebensmitteln in Berührung zu kommen idgF und der VO(EG) Nr. 2023/2006 über gute Herstellungspraxis für Materialien und Gegenstände, die dazu bestimmt sind, mit allen Lebensmitteln in Berührung zu kommen, sowie für Kunststoffe der VO(EU) 10/2011.

This product is qualified for the contact with food and according to regulation (EG) Nr. 1935/2004 about materials they are used to get in contact with food and regulation (EG) Nr. 2023/2006 about good manufacturing practice for materials which are made to get into contact with all food and for plastics Nr.10/2011.

Dieses Dokument ist auch ohne Unterschrift gültig.

This document is without signature valid.

Qualitätsmanagement

quality management

Erstellt von: Katrin Waldschütz am: 10.08.2011

Geändert von: CK am: 20.11.2023 Version: 5